
       Policie České republiky 

ve spolupráci s městem Vyškov 

                           zve malé i velké na preventivní akci 

 

 

 

 

 

Kdy: POZOR ZM ĚNA PŮVODNÍHO TERMÍNU!!!! 

Akce se uskute ční v pátek 20. října  od 16:30 hodin 

Kde: budova Policie České republiky + parkovišt ě před budovou,  

         Brněnská 7a, Vyškov 

 

Těšit se m ůžete na: 

 

� soutěže pro děti 

� příchozí si mohou vyzkoušet, jak fungují tzv. alkobrýle a dozví se, co je třeba udělat 
při dopravné nehodě 

� první pomoc nejen při dopravní nehodě 

� ukázka rozdílu viditelnosti chodce v tmavém oblečení a chodce s reflexním prvkem za 
šera či tmy 

� policejní výzbroj a výstroj 

� malý dárek pro bezpečnost na silnici 

� ohňová show v 18:30 

PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT O DŮLEŽITOSTI REFLEXNÍCH PRVKŮ 

V DOPRAVĚ 

 

Pomáhat a chránit 



 

 


